ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 7 ноября 2023 г. № 439

г. МАХАЧКАЛА

О признанииутратившимисилу некоторыхактов

ПравительстваРеспубликиДагестан

В соответствии с постановлениемПравительстваРеспублики Дагестан

от 25 августа 2023 г. № 342 «О создании государственного казенного

учреждения Республики Дагестан «Государственное юридическое бюро

Республики Дагестан» путем изменения типа и наименования существующего

государственного бюджетного учреждения Республики Дагестан «Головная

служба Дагестанского страхового фонда документации» и о внесении

изменений в некоторые акты Правительства Республики Дагестан»

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Признать утративпшми силу:

постановление Правительства Республики Дагестан от 25 января 2011 г.

№11 «О создании государственного бюджетного учреждения «Головная

служба Дагестанского страхового фонда документации» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2011, № 2, ст. 28);
постановление Правительства Республики Дагестан от 30 мая 2011 г.

№ 166 «Об утверждении положения об оплате труда работников

государственного бюджетного учреждения «Головная служба Дагестанского

страхового фонда документации» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2011,№ 10, ст. 400);
постановление ПравительстваРеспублики Дагестан от 16 марта 2012 г.

№ 77 «О внесении изменений в устав государственного бюджетного

учреждения «Головная служба Дагестанского страхового фонда

документации» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2012,№ 6,
ст. 212);

постановление Правительства Республики Дагестан от 6 мая 2015 г.

№ 131 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики

Дагестан от 25 января 2011 г. № 11» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2015,№ 9, ст. 522);

постановление Правительства Республики Дагестан от 8 сентября

2016 г. № 266 «О внесении изменений в устав государственного бюджетного

учреждения «Головная служба Дагестанского страхового фонда

документации» (Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2016, 12 сентября, № 0500201609120003);
постановление Правительства Республики Дагестан от 20 декабря

2019 г. № 327 «О признании утратившим силу пункта 2 постановления

Правительства Республики Дагестан от 25 января 2011 г. № 11»
(интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2019, 24 декабря, № 05002005097);
постановление Правительства Республики Дагестан от 26 апреля

2021 г. № 84 «Об осуществлении функций и полномочий учредителя

государственного бюджетного учреждения «Головная служба Дагестанского

страхового фонда документации» Министерством юстиции Республики

Дагестан и внесении изменений в некоторые акты Правительства Республики

Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2021, 30 апреля, № 05002007068);
пункт 1 постановления Правительства Республики Дагестан

от 21 января 2022 г. № 6 «Об утверждении Положения об оплате труда

работников государственного бюджетного учревдения «Головная служба

Дагестанского страхового фонда документацию), подведомственного

Министерству юстиции Республики Дагестан, по виду экономической

деятельности «Деятельность по обеспечению безопасности в чрезвычайных

ситуациях прочая» и внесении изменений в Положение об оплате труда

работников государственного казенного учреждения Республики Дагестан

«Центральный государственный архив Республики Дагестан»,

подведомственного Министерству юстиции Республики Дагестан, по виду

экономической деятельности «Деятельность библиотек и архивов» (интернет-

портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru),
2022, 21 января, № 05002008365).

^(ярУ^^^ойСтаАШ^едседатель Правительства

1*11 Республики Дагестан А. Абдулмуелимов

4